Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador Mauro Durval

INDICAÇÃO Nº 100/2025

O Vereador infra-assinado, no uso de suas prerrogativas a que são

conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, vem à presença de

Vossa Excelência e demais Senhores Vereadores que depois de ouvido o

Plenário INDICAR ao Executivo Municipal, a realização do que se segue:

PROCEDER INDICAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, DO

CORREGO DA RUA JERUSALÉM, BAIRRO NOVA CAMPO

GRANDE, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente proposição, visando atender à reivindicação dos

moradores, que carecem de intervenção imediata do órgão em virtude da via

está em péssimas condições transitáveis, dificultando o tráfego no local.

Plenário Vicente Santório Fantini, 12 de novembro de 2025.

Atenciosamente,

--------------------------------------------------------------------------

Amauro Sérgio Inácio da Silva (MAURO DURVAL)

Vereador

		2025-11-14T11:23:18-0300
	AMAURO SERGIO INACIO DA SILVA:05247343727

		2025-11-14T12:30:52-0300